
Ing. Daniel FIKEJZ 
Lucemburská 1578/25, 130 00, Praha 3 - Žižkov 
IČO: 15308006~ DIČ: CZ5406212647, plátce DPH 
Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 3 
Číslo účtu: 3053347028/2700 
(dále jen „agentura") 
a 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o, 
Boženy Němcové 552/32, 43001 Chomutov 
IČO: 47308095, DIČ: CZ47308095, plátce DPH 
Zastoupena jednatelem Bc. Radkem Holušou 
Zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
KB Chomutov, č. ú. : 17102441/0100 

Kontakt:
 v den konání akce 

(dále jen „pořadatel") 
uzavírají 

, v , , 

SMLOUVU O PROVEDENI UMELECKEHO VYKONU 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Za podmínek v této smlouvě uvedených se Agentura zavazuje zajistit: 

1.1. Název: KONCERT PRO MR. SHAKESPEARA 

1.2. Popis: Originální pojetí Shakespearova díla ve verzi pro 8 herců/zpěváků a 1 
konferenciér v doprovodu 5 muzikantů Kapely osamělých srdcí Williama Shakespeara 

1.3. Datum vystoupení: 17. 1. 2024 

1.4. Místo vystoupení: Městské divadlo, Boženy Němcové 552/32, CHOMUTOV 

1.5. časový harmonogram: 
Příjezd osvětlovací techniky: 
Příjezd zvukové techniky: 
Zvuková/herecká zkouška: 
Začátek koncertu: 
Konec koncertu: 

10:00 
12:00 
14:00 
19:00 
21 :20 (20min. přestávka) 

2. ZÁVAZKY AGENTURY 
2.1. Agentura se zavazuje vystoupit s programem v délce 120 minut (70+50 min) 
2.2 Agentura se zavazuje uskutečnit svů] program svědomitě a ve standardní kvalitě. 



2.3. Agentura se zavazuje zabezpečit zvukový pult a nástrojový aparát, kostýmy a 
rekvizity. 

3. ZÁVAZKY POŘADATELE 
3.1. Pořadatel zajistí ozvučení a osvětlení koncertu dle požadavků Agentury: 
- riser (vyvýšené podium) pod kapelu 6x4m o výšce 40cm 
- profesionální audiosystém odpovídající prostoru s dostatečným pokrytím a výkonem pro 
ozvučení rockového koncertu 
- livepost ve středu hlediště pro zvukový pult - ne pod balkonem ani na balkóně, ne v 
kabině 
- 230 V na jevišti i na livepostu 
- CATS mezi livepostem a jevištěm 
- zvukový pult a nástrojový aparát si přivezeme vlastní 
- kabeláž na propojení 28 linek 
- 9x bezdrátový mikrofon v profesionální verzi - Sennheiser, nebo Shure SM serie 
- min l0x odposlech 
- 16x mic stojan vysoký, 4x mic stojan střední 
- kabeláž na propojení 
- silný projektor+ promítací plátno 

3.2. Pořadatel se zavazuje uhradit Agentuře honorář ve výši: 100.000,- Kč+ DPH 
(honoráře umělcům + zvukař) a 14.000,- + DPH (doprava) 

3.3. Honorář bude uhrazen převodem nejpozději 3 dny po akci na základě faktury 
vystavené Agenturou 

3.4. Pořadatel zajistí veškeré podmínky pro bezpečnost a ochranu zdraví účinkujících v 
souladu s obecně závaznými právními předpisy 

3.5. Pořadatel zajistí 2 uzamykatelné šatny pro 14 účinkujících a to od 13:30 v den konání 
koncertu 

3.6. Před začátkem vystoupení pořadatel zajistí občerstvení pro 20 osob: 
Obložené mísy, minerální vody, káva, čaj 

3.7. Pořadatel je povinen vypořádat závazky: za překlad  - DILIA (4% 
z hrubých tržeb), dále je pořadatel povinen poslat hlášení na OSA dle playlistu který dodá 
Agentura 

3.8. Pořadatel předá Agentuře před konáním vystoupení 2 platné vstupenky a 6 ks volných 
(bezplatných) vstupenek opravňujících k návštěvě koncertu 

3.9. Pořadatel se dále zavazuje na svou vlastní a výlučnou zodpovědnost, účet a náklady 
zajistit: 
a. Povolení k vjezdu k místu konání koncertu a vhodné parkovací prostory pro vozidla 
Umělce 
b. Volné přístupové cesty a prázdné jeviště divadelní scény v den konání koncertu, a 



to od 10:00 
c. Přítomnost jevištního mistra, zvukaře a osvětlovače při přípravě a realizaci koncertu 

4. NEUSKUTEČNĚNÉ VYSTOUPENÍ - ZRUŠENÍ AKCE 

4.1. Neumožní-li pořadatel v důsledku neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany 
(přírodní katastrofa, epidemie, válečný konflikt, úřední zákaz, ... ) agentuře provést své 
vystoupení v souladu s touto smlouvou, zaniká agentuře v plné výši právo na dohodnutou 
odměnu. 

4.2. Vznikne-li na základě neodvratitelné události (vážné onemocnění, úraz, úmrtí, ... ) 
překážka na straně agentury, která jí neumožní v souladu s touto smlouvou provést své 
vystoupení, domluví s pořadatelem náhradní termín vystoupení. 

4.3. V případě neuskutečnění vystoupení zaviněním ze strany agentury z jiného důvodu, 
než který je uveden v bodu 4.2., je agentura povinna uhradit pořadateli jeho náklady 
spojené s neuskutečněním této akce. 

S. KONTAKTNÍ OSOBY 
1. , tel.: , email:  
(dále jen „Kontaktní osoba umělce /agentury"). 

2.  zvukový mistr agentury tel.: , email:  
3.  osvětlovač agentury tel.: , email:  
4. Světla a zvuk zajišťuje pro Městské divadlo Chomutov , tel.  
email:  

Pozn. Prostřednictvím Kontaktní osoby Umělce vznáší Pořadatel své požadavky, připomínky 
a případné stížnosti související s plněním této Smlouvy. Umělec je oprávněn Kontaktní 
osobu Umělce kdykoliv změnit, případně pro jednotlivý úkol přidělit Pořadateli kontaktní 
osobu jinou, přičemž o této skutečnosti je Umělec povinen informovat Pořadatele bez 
zbytečného odkladu. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
6.1. Tuto smlouvu a její podmínky lze měnit pouze dohodou obou stran v písemné formě. 
6.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží účinkující 
(agentura) a jeden pořadatel. 
6.3. Poskytnutí licence k pořízení zvukového, obrazového nebo zvukově obrazového 
záznamu uměleckého výkonu ani poskytnutí jakýchkoli dalších oprávnění k užití 
uměleckého výkonu nebo vizuálních záznamů (fotografie) není předmětem této smlouvy. 

V Praze dne: ////ft) 1Z J 

Ing. Daniel FIKEJZ 

V Chomutově dne: (Jp.//tl. VP z,J 

": } / ,~.) 
: ') 






